
UCHWAŁA NR XIV/143/2019
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 263 z późn. zm.) 
po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w przepisie 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego 
w Wodzisławiu Śląskim i mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego oraz po zasięgnięciu opinii organizacji 
związkowych, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2014 r. poz. 4923 ze zm.) w ten sposób, że:

1) w Statucie Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych,”,

b) § 15 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Organizację wewnętrzną Zakładu tworzą komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska:

1) podległe Dyrektorowi:

a) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa,

b) Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych,

c) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8275



d) Naczelna Pielęgniarka,

e) Główny Księgowy,

f) Dział Służb Pracowniczych,

g) Dział Organizacyjno-Prawny,

h) Dział Służby BHP/P.Poż.,

i) Specjalista ds. Kontroli Wewnętrznej,

j) Inspektor Ochrony Danych,

k) Inspektor ds. Obronnych i Rezerw,

l) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością,

m) Kancelaria Ogólna;

2) podległe Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa:

a) Szpital w Wodzisławiu Śląskim – Izba Przyjęć, Oddziały Szpitalne,

b) Szpital w Rydułtowach – Izby Przyjęć, Oddziały Szpitalne,

c) Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim,

d) Zespół Poradni Specjalistycznych w Rydułtowach,

e) Stacja Pogotowia Ratunkowego w Wodzisławiu Śląskim,

f) Stacja Pogotowia Ratunkowego w Rydułtowach,

g) Apteka Szpitalna,

h) Transfuzjolog,

i) Dział Epidemiologii,

j) Pracownie Diagnostyczne w Wodzisławiu Śląskim,

k) Pracownie Diagnostyczne w Rydułtowach,

l) Pracownia Diagnostyki Mikrobiologicznej;

3) podległe Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych:

a) Sekcja Techniczna w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim,

b) Dział Informatyki,

c) Centralne Archiwum Medyczne;

4) podległe Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych:

a) Dział Nadzoru, Statystyki Medycznej i Współpracy z NFZ,

b) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia;

5) podległe Naczelnej Pielęgniarce:

a) Pielęgniarki Oddziałowe w Wodzisławiu Śląskim,

b) Pielęgniarki Oddziałowe w Rydułtowach,

c) Pracownik Socjalny,

d) Sekcja Żywienia w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim,

e) Sekcja Utrzymania Czystości w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim,

f) Sterylizatornia;

6) podległe Głównemu Księgowemu:

a) Dział Księgowo–Finansowy – Zastępca Głównego Księgowego,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8275



b) Sekcja Księgowości Finansowej i Majątkowej,

c) Sekcja Planowania i Analizy Kosztów;”.

2) Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim pod nazwą „Schemat organizacyjny 
Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Krzyżak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8275



Załącznik do uchwały Nr XIV/143/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Schemat organizacyjny Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8275


		2019-12-05T14:31:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




